Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E DES. URBANO tãhGMRÜnai*
SÍSão Benedito

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SÃO BENEDITO, através da(o) SEC.
DE INFRA-ESTRUTURA E DES. URBANO toma público para conhecimento dos interessados, o julgamento das
propostas de que trata o processo licitatório n° 2021.02.24.01 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta
p<ua Serviços Técnicos Especializados em Engenharia Civil, para execução das Obras de Expansão do Cemitério
I ico, localizado na Sede do Município de São Benedito, Conforme Projeto Básico. Foi em toda sua tramitação
atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n° 2021.02.24.01 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) WM DE VASCONCELOS ENGENHARIA - ME, com o valor total de R$
229.730, 33(Duzentos e Vinte e Nove Mil, Setecentos e Trinta Reais e Trinta e Três Centavos)., vencedora(s) desse
certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

SÃO BENEDITO - CE, 1 1 de Maio de 2021

ARIDSON DE MESQUITA ARAGÂO
ORDENADOR DE DESPESAS

R I A  PAtTO MARQVES. V378. ) ENTRO. SÃO BENED1TO/CE